
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
 

П Р И К А З 
 
 

От__26.01.2017___                                                     № _123__ 
 
 
О введении ограничительных  
мероприятий (карантина) на период подъема  
гриппа и ОРВИ» 
 

В связи с подъемом уровня заболеваемости гриппом и ОРВИ, в целях 
предупреждения массового распространения острых респираторных заболеваний в 
образовательных учреждениях, на основании Постановления Главного 
государственного санитарного врача по г. Новокузнецку и Новокузнецкому району от 
26.01.2017 № 3 с целью разобщения учащихся 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений города Новокузнецка 
ввести ограничительные мероприятия (карантин) с 27.01.2017 по 05.02.2017 
включительно. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника организационно-
правового отдела Дорошину Т.Н. 

 
 

 Председатель комитета        Ю.А. Соловьева 
 
 
 
 
 
Внесено                                                                                        Омельчук И.Н. 
 
Согласовано: 
юрисконсульт                                                                             Дериглазов В.А. 
 
 


